2024 年 8月 7日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

「Web 口座開設」サービスのメンテナンス実施について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）では、システムメンテナンスのた

め、「Web 口座開設」サービスのお申込みを下記の通り一時的に停止させていただきますので

お知らせします。なお、お申込み操作中にメンテナンス時間を迎えた場合、入力した内容は

保存されませんのでご注意ください。

記

【システムメンテナンス日時】

2024年 8月 8日（木）22：00 ～ 2024 年 8月 9日（金）6：00

※ メンテナンス作業中は「メンテナンス画面」が表示されます。

以 上

本件に関する問合せ先

［お客さまセンター］0120-1000-79

受付時間：月～金曜日 9：00

～17：00（土・日・祝日・銀行

休業日を除きます）